Terminplan 2015/16, Women

Day

Date|

Informationen

International, Seniorennationalteams

International, Nachwuchsnationalteams

EC & MEVZA, Women

AVL Women

AVL Il Women

Cup

Nachwuchs

NTW 98

NT W00

Sa

Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo

19.09.15
20.09.15
21.09.15
22.09.15
23.09.15
24.09.15
25.09.15
26.09.15
27.09.15
28.09.15
29.09.15
30.09.15
01.10.15
02.10.15
03.10.15
04.10.15
05.10.15
06.10.15
07.10.15
08.10.15
09.10.15
10.10.15
11.10.15
12.10.15
13.10.15
14.10.15
15.10.15
16.10.15
17.10.15
18.10.15
19.10.15
20.10.15
21.10.15
22.10.15
23.10.15
24.10.15
25.10.15
26.10.15|
27.10.15
28.10.15
29.10.15
30.10.15
31.10.15
01.11.15
02.11.15|
03.11.15
04.11.15
05.11.15
06.11.15
07.11.15
08.11.15
09.11.15
10.11.15
11.11.15
12.11.15
13.11.15
14.11.15
15.11.15
16.11.15
17.11.15
18.11.15
19.11.15
20.11.15
21.11.15
22.11.15
23.11.15
24.11.15
25.11.15
26.11.15
27.11.15
28.11.15
29.11.15
30.11.15
01.12.15
02.12.15
03.12.15
04.12.15
05.12.15
06.12.15
07.12.15

Zentrale Schiedsrichterfortbild
Zentrale Schiedsrichterfortbild

Feiertag

Schulfrei

2015 CEV Volleyball ECH, Women (BEL & NED:
2015 CEV Volleyball ECH, Women (BEL & NED:
2015 CEV Volleyball ECH, Women (BEL & NED:
2015 CEV Volleyball ECH, Women (BEL & NED:
2015 CEV Volleyball ECH, Women (BEL & NED:
2015 CEV Volleyball ECH, Women (BEL & NED:
2015 CEV Volleyball ECH, Women (BEL & NED:
2015 CEV Volleyball ECH, Women (BEL & NED:
2015 CEV Volleyball ECH, Women (BEL & NED:

2015 CEV Volleyball ECH, Men (ITA & FRA)
2015 CEV Volleyball ECH, Men (ITA & FRA)
2015 CEV Volleyball ECH, Men (ITA & FRA)
2015 CEV Volleyball ECH, Men (ITA & FRA)
2015 CEV Volleyball ECH, Men (ITA & FRA)
2015 CEV Volleyball ECH, Men (ITA & FRA)
2015 CEV Volleyball ECH, Men (ITA & FRA)
2015 CEV Volleyball ECH, Men (ITA & FRA)
2015 CEV Volleyball ECH, Men (ITA & FRA)
2015 CEV Volleyball ECH, Men (ITA & FRA)

)
)
)
)
)
)
)
)
)

2015 FIVB Men's U21 World Championship (MEX)
2015 FIVB Men's U21 World Championship (MEX)

MEVZA Cup 1 (tbc)
MEVZA Cup 1 (tbc)
MEVZA Cup 1 (tbc)

MEVZA Cup 2 (tbc)
MEVZA Cup 2 (tbc)
MEVZA Cup 2 (tbc)

Chall 1
Chall 1

Chall 1
Chall 1

CCL 1, CEV 1/16
CCL 1, CEV 1/16
CCL 1, CEV 1/16

CCL 2, CEV 1/16, Chall 2
CCL 2, CEV 1/16, Chall 2
CCL 2, CEV 1/16, Chall 2

CCL 3, Chall 2
CCL 3, Chall 2
CCL 3, Chall 2

© ©

@

©

ISF-Qualifikation

perrtermin fir Landesverbands

Lehrgang
Lehrgang
Lehrgang
Lehrgang




Terminplan 2015/16, Women

Informationen

International, Seniorennationalteams

International, Nachwuchsnationalteams

EC & MEVZA, Women

AVL Women

AVL Il Women

Cup

Nachwuchs

NTW 98

NT W00

Mo

So
Mo

Date|
i 08.12.15|Feiertag

09.12.15
10.12.15
11.12.15
12.12.15
13.12.15
14.12.15
15.12.15
16.12.15
17.12.15
18.12.15
19.12.15
20.12.15
21.12.15
22.12.15
23.12.15
24.12.15
25.12.15
26.12.15
27.12.15
28.12.15|
29.12.15
30.12.15
31.12.15
01.01.16|
02.01.1¢

Weihnachtsferien
Weihnachtsferien
Weihnachtsferien
Weihnachtsferien, Feiertag
Weihnachtsferien, Feiertag
Weihnachtsferien
Weihnachtsferien
Weihnachtsferien
Weihnachtsferien, Feiertag

03.01.16
04.01.16
05.01.16
06.01.16|
07.01.16
08.01.16
09.01.16
10.01.16
11.01.16
12.01.16
13.01.16
14.01.16
15.01.16
16.01.16
17.01.16
18.01.16
19.01.16
20.01.16
21.01.16
22.01.16
23.01.16
24.01.16
25.01.16
26.01.16
27.01.16
28.01.16
29.01.16
30.01.16
31.01.16
01.02.16
02.02.16
03.02.16
04.02.16
05.02.16
06.02.16
07.02.16
08.02.16
09.02.16
10.02.16
11.02.16
12.02.16
13.02.16
14.02.16
15.02.16
16.02.16
17.02.16
18.02.16
19.02.16
20.02.16
21.02.16
22.02.16
23.02.16
24.02.16
25.02.16
26.02.16
27.02.16
28.02.16
29.02.16
01.03.16
02.03.16
03.03.16
04.03.16
05.03.16
06.03.16
07.03.16

itsferien
Weihnachtsferien
Weihnachtsferien
Weihnachtsferien
Weihnachtsferien, Feiertag

Schulferien NO, W
Schulferien NO, W
Schulferien NO, W
Schulferien NO, W
Schulferien NO, W

Schulferien B, K, S,
Schulferien B, K, S,
Schulferien B, K, S,
K, S,
K, S,

Ao aa4

Schulferien B,
Schulferien B,

Schulferien 00, St, V
Schulferien 00, St, V
Schulferien OO, St, V
Schulferien 00, St, V
Schulferien 00, St, V

08.03.16

2016 OG - EQ - Women
2016 OG - EQ - Men & Women
2016 OG - EQ - Men & Women
2016 OG - EQ - Men & Women
2016 OG - EQ - Men & Women
2016 OG - EQ - Men & Women

2016 OG - EQ - Men

MEVZA U17 W /U18 M/ U19 W / U20 M (tbc)
MEVZA U17 W/ U18 M / U19 W / U20 M (thc)
MEVZA U17 W /U18 M/ U19 W/ U20 M (thc)
MEVZA U17 W /U18 M/ U19 W / U20 M (tbc)

U19 W ECH 1st Rd. / U20 M ECH 1st Rd.
U19 W ECH 1st Rd. / U20 M ECH 1st Rd.
U19 W ECH 1st Rd. / U20 M ECH 1st Rd.
U19 W ECH 1st Rd. / U20 M ECH 1st Rd.

CCL 4, CEV 1/8, Chall 1/16
CCL 4, CEV 1/8, Chall 1/16
CCL 4, CEV 1/8, Chall 1/16

CEV 1/8, Chall 1/16
CEV 1/8, Chall 1/16
CEV 1/8, Chall 1/16

MEVZA Cup 3, 3 days (tbc)
MEVZA Cup 3, 3 days (thc)
MEVZA Cup 3, 3 days (tbc)
MEVZA Cup 3, 3 days (tbc)
MEVZA Cup 3, 3 days (thc)
MEVZA Cup 3, 3 days (tbc)

MEVZA Cup 4, 3 days (thc)
MEVZA Cup 4, 3 days (tbc)
MEVZA Cup 4, 3 days (tbc)
MEVZA Cup 4, 3 days (thc)
MEVZA Cup 4, 3 days (tbc)

CCL 5, CEV 1/4, Chall 1/8
CCL 5, CEV 1/4, Chall 1/8
CCL 5, CEV 1/4, Chall 1/8

CEV 1/4, Chall 1/8
CCL 6, CEV 1/4, Chall 1/8
CEV 1/4, Chall 1/8

CCL PO12, CEV CHR, Chall 1/4
CCL PO12, CEV CHR, Chall 1/4|
CCL PO12, CEV CHR, Chall 1/4|

MEVZA Cup 5, 3 days (thc)
MEVZA Cup 5, 3 days (tbc)
MEVZA Cup 5, 3 days (tbc)

CCL PO12, CEV CHR, Chall 1/4|

CCL PO12, CEV CHR, Chall 1/4
CCL PO12, CEV CHR, Chall 1/4|

CCL PO6, CEV SF

11

12

E (ohne NT W98 & NT W00)

E (ohne NT W98)
E (ohne NT W98)

E (ohne NT W98)

E (ohne NT W98)
E (ohne NT W98)

16

17
18

20
20

E (ohne OM19)
E (ohne OM19)

21
21

22

1.VF, AR1
1VF, AR1

10

il

E (ohne NT WO00)
E (ohne NT W98 & NT WO00)

E (ohne NT W98)
E (ohne NT W98)

E (ohne NT W98)

E (ohne NT W98)
E (ohne NT W98)

12
12

13

14
14

E (ohne Cup & OM19q)
E (ohne Cup & OM19q)

E (ohne ©M19)
E (ohne OM19)

M1, Frl
M1, Fr2

M2, Fr3

M3, Fr5
M3, Fré

5)
Fin

perrtermin fir Landesverbéands

perrtermin fir Landesverbéands

OM19q
OM19q

OM19
OMm19

perrtermin fiir Landesverbandq

Oberstufenbundesmeistersch.

Lehrgang
Lehrgang
Lehrgang
Lehrgang

MEVZA Junior Championships, Anreise
MEVZA Junior Championships
MEVZA Junior Championships

MEVZA Junior Championships, Riickreise|

Lehrgang
Lehrgang
Lehrgang
Lehrgang
Lehrgang
U19 W ECH 1st Rd.
U19 W ECH 1st Rd.
U19 W ECH 1st Rd.
U19 W ECH 1st Rd.

Lehrgang
Lehrgang
Lehrgang
Lehrgang

MEVZA Youth Championships, Anreise
MEVZA Youth Championships
MEVZA Youth Championships

MEVZA Youth Championships, Riickreise|




Terminplan 2015/16, Women

Day Date| Informationen International, Seniorennationalteams International, Nachwuchsnationalteams EC & MEVZA, Women AVL Women AVL Il Women Cup Nachwuchs NT W NTW 98 NT W00
Mi 09.03.16 CCL P06, Chall SF Oberstufenbundesmeistersch.
Do 10.03.16 CCL PO6 Oberstufenbundesmeistersch.
Fr 11.03.16 Oberstufenbundesmeistersch.
Sa 12.03.16 CEV SF 2.VF, AR2 M4, Fr7
So 13.03.16 Chall SF 2.VF, AR3 M4, Fr8
Mo 14.03.16
Di 15.03.16
Mi 16.03.16 3.VF
Do 17.03.16
Fr 18.03.16 MEVZA Cup, Final Four (thc)

Sa 19.03.16(Osterferien
So 20.03.16|Osterferien
Mo 21.03.16|Osterferien
Di 22.03.16(Osterferien
Mi 23.03.16|Osterferien
Do 24.03.16|Osterferien
Fr 25.03.16(Osterferien
Sa 26.03.16|Osterferien
So 27.03.16|Osterferien
Mo 28.03.16(Osterferien, Feiertag
Di 29.03.16|Osterferien

Mi 30.03.16
Do 31.03.16
Fr 01.04.16
Sa 02.04.16
So 03.04.16
Mo 04.04.16
Di 05.04.16
Mi 06.04.16
Do 07.04.16
Fr 08.04.16
Sa 09.04.16
So 10.04.16
Mo 11.04.16
Di 12.04.16
Mi 13.04.16
Do 14.04.16
Fr 15.04.16
Sa 16.04.16
So 17.04.16
Mo 18.04.16
Di 19.04.16
Mi 20.04.16
Do 21.04.16
Fr 22.04.16
Sa 23.04.16
So 24.04.16
Mo 25.04.16
Di 26.04.16
Mi 27.04.16
Do 28.04.16
Fr 29.04.16
Sa 30.04.16

U19 W ECH 2nd Rd. / U20 M ECH 2nd Rd.
U19 W ECH 2nd Rd. / U20 M ECH 2nd Rd.
U19 W ECH 2nd Rd. / U20 M ECH 2nd Rd.
U19 W ECH 2nd Rd. / U20 M ECH 2nd Rd.

MEVZA Cup, Final Four (tbc)
MEVZA Cup, Final Four (tbc)

CCL PO6
CCL PO6
CCL PO6

CEVF

Chall F

CEVF
Chall F

CCLF4
CCLF4

E (ohne NT W98 wenn Aktivitat)
E (ohne NT W98 wenn Aktivitat)

E (ohne NT W98 wenn Aktivitat)

E (ohne NT W98 wenn Aktivitat)
E (ohne NT W98 wenn Aktivitat)

1HF, AR4
1HF, AR5

3.HF
3.HF

1.FA7
L=
2.F
2F

@BF)

E (ohne NT W98 wenn Aktivitat)
E (ohne NT W98 wenn Aktivitat)

M5, Fro
M, Frl

HF, AR6 M6, Fr1l

M7, Fr12
M7, (Fr13)

M8, (Fri4)

BNB (M99 / W00)
BNB (M99 / W00)
BNB (M99 / W00)
BNB (M99 / W00)

School Champ. Bundesfinale

perrtermin fir Landesverbands

Schilerliga Bundesfin. W
Schiilerliga Bundesfin. W
Schiilerliga Bundesfin. W
Schiulerliga Bundesfin. W
Schiilerliga Bundesfin. W

Lehrgang (tbc)
Lehrgang (tbc)
Lehrgang (tbc)

Lehrgang (tbc)
Lehrgang (thc)
Lehrgang (tbc)
Lehrgang (tbc)
Lehrgang (tbc)
Lehrgang (tbc)
Lehrgang (tbc)
Lehrgang (tbc)
Lehrgang (tbc)
Lehrgang (tbc)
Lehrgang (thc)

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
Lehrgang (tbc)

U19 W ECH 2nd Rd.
U19 W ECH 2nd Rd.
U19 W ECH 2nd Rd.
U19 W ECH 2nd Rd.

Legende

ethc - "to be confirmed" / noch zu bestatigen

 Griin - verfligbare Wochenenden ohne Einschrankung
« Orange - Wochenenden mit entweder (noch) Cup- oder Nachwuchsaktivitaten bzw. evtl. betroffenen Teamspielerinnen
 Blau - Einschrankungen wegen des MEVZA-Cups (thc) .
* Rot - geht gar nicht oder nur nach Genehmigung durch den OVV oder die betroffenen Landesverbande




